
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ·• • •• • • • • • • 

TRANSPORTES METROPOLITANOS GENERAL SAN MARTIN S.A . 

N° de inscripción en la Inspección General de Justicia: 1.587.034 

ESTADO DE RESULTADOS 
Por el ejercicio económico finalizado el3_1 d_e__<liciembre de 2000 comparativo con el ejercicio anteri~r (en pesos) 

Ingresos netos por servicios, subsidios y varios (Nota 4.1) 

Costo de los servicios prestados (Anexo VI) 

Ganancia (pérdida) bruta 

Gastos de administración (Anexo VII) 

Gastos de comercialización (Anexo VII) 

Otros ingresos y egresos (Nota 4.2) 

Resultados fmancieros y por tenencia (Nota 4.3) 

Impuesto a las ganancias (Nota 2.3.8) 

Ganancia del ejercicio 

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integran e de estos es 

Véase nuestro informe de fecha: 
30 de abril de 2001 
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31112/00 

31.708.482 

(24.745.385) 

6.963.097 

( 2.024.636) 

( 7.808.933) 

2 592.964 

1.009.510 

732.002 

contables. 
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Por CofÍUsión Fiscaliza ra 

31/12/99 

33.255.615 

(37.081.477) 

( 3.825.862) 

( 2.199.586) 

( 6.719.274) 

16.743.839 

158.300 

1.319.803) 
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